Compromiso para coordinar y dar cumplimiento oportuno a solicitudes 
institucionales, ofreciendo colaboración más allá de lo estrictamente definido 
en las funciones del cargo. 

II. RENTA 

El cargo de Asistente de Relatores tiene asignado una remuneración bruta mensual de 
$1.813.198- (un millón ochocientos trece mil ciento noventa y ocho pesos). 

El cargo es de dedicación exclusiva, pudiendo realizar labores docentes hasta por 
un máximo de doce horas semanales, fuera de horarios de audiencia. 

III. REQUISITOS DE POSTULACIÓN  

1. REQUISITOS GENERALES 

a) Título profesional o técnico de nivel superior afín a las funciones del cargo